
Mailové kontakty na starostov obcí v okrese BARDEJO V
(aktualizácia jún 2016)

Obec E-mail 1 E-mail 2

Abrahámovce
Andrejová obecandrejova@gmail.com
Bardejov primator@bardejov.sk
Bartošovce obec.bartosovce@wi-net.sk
Becherov becherov@pobox.sk
Beloveža beloveza@gmail.com
Bogliarka
Brezov brezovobec@gmail.com obecbrezov@stonline.sk

Brezovka obec.brezovka@centrum.sk
Buclovany obecbuclovany@stonline.sk
Cigeľka obeccigelka@mail.t-com.sk
Dubinné obecdubinne@stonline.sk
Frička obecfricka@zoznam.sk
Fričkovce obecfrickovce@szm.sk
Gaboltov obec_gaboltov@mail.t-com.sk
Gerlachov sevcovondrej@gmail.com obecgerlachov@stonline.sk

Hankovce obechankovce@gmail.com
Harhaj obecharhaj@stonline.sk
Hažlín obechazlin@pobox.sk
Hertník obechertnik@centrum.sk
Hervartov obec.hervartov@post.sk
Hrabovec hrabovecou@azet.sk
Hrabské obec.hrabske@centrum.sk
Hutka hutka@post.sk
Chmeľová obec.chmelova@centrum.sk
Janovce kundrat@janovcebj.sk
Jedlinka
Kľušov ocuklusov@gmail.com
Kobyly obeckobyly@stonline.sk
Kochanovce kochanovce@ocu.sk
Komárov obeckomarov@stonline.sk
Koprivnica koprivnica@koprivnica.sk obeckoprivnica@wi-net.sk

Kožany obeckozany@centrum.sk kozany@centrum.sk

Krivé obeckrive@gmail.com
Kríže obeckrize@gmail.com
Kružlov starosta@kruzlov.sk
Kučín starosta@kucin.eu
Kurima starosta@kurima.eu
Kurov obec.kurov@stonline.sk
Lascov obec.lascov@zoznam.sk
Lenartov starostka@lenartov.sk
Lipová obec.lipova@slovanet.sk
Livov obeclivov@gmail.com
Livovská Huta
Lopuchov lopuchov@stonline.sk
Lukavica oulukavica@proxisnet.sk
Lukov jkramarova@atlas.sk obeclukov@gmail.com

Malcov obecmalcov@mail.t-com.sk
Marhaň obecmarhan@azet.sk
Mikulášová obecmikulasova@gmail.com
Mokroluh starosta@mokroluh.sk
Nemcovce starosta@nemcovce.sk
Nižná Polianka cundra.jan@post.sk
Nižná Voľa obecniznavola@centrum.sk
Nižný Tvarožec niznytvarozec@gmail.com ocuntvarozec@zoznam.sk

Oľšavce obecolsavce@centrum.sk
Ondavka
Ortuťová obec.ortutova@gmail.com
Osikov obecosikov@szm.sk
Petrová starosta@obecpetrova.sk
Poliakovce poliakovce@stonline.sk
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Porúbka obecporubka@gmail.com
Raslavice starosta@raslavice.sk
Regetovka obecregetovka@centrum.sk
Rešov ouresov@gmail.com obecresov@stonline.sk

Richvald starostka@richvald.sk
Rokytov obec@rokytov.sk
Smilno ou@smilno.sk
Snakov snakov@ocu.sk
Stebnícka Huta ludmilasosnakova@centrum.sk
Stebník starosta@stebnik.sk
Stuľany ou.stulany@zoznam.sk
Sveržov sverzov@sverzov.sk
Šarišské Čierne buvalicandrej@gmail.com
Šašová sasova.bj@centrum.sk
Šiba obecsiba@wmx.sk
Tarnov ou@tarnov.sk
Tročany obectrocany@gmail.com trocanyobec@centrum.sk

Vaniškovce obecvaniskovce@zmail.sk
Varadka chudikova.sylvia@gmail.com
Vyšná Polianka spiklubos@azet.sk
Vyšná Voľa obecvysnavola@centrum.sk
Vyšný Kručov vysnykrucov@pobox.sk
Vyšný Tvarožec obecvystvarozec@atlas.sk
Zborov starosta@zborov.sk
Zlaté obeczlate@gmail.com info@obeczlate.sk


